
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Foti Domenico  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 512DEL 08/07/2024  
AREA TECNICA N.230 DEL 08/07/2024 

 
OGGETTO: 
Liquidazione fattura per manutenzione Fiat Punto tg. EV 217 SL - CIG: B1E1FB36E5. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Tecnica 
 

PREMESSO che con determinazione n. 188 del 29/05/2024 Reg. Gen. n. 419 è stata impegnata la 
somma di di € 555,10 al capitolo 10960301 del bilancio 2023/2025 approvato imp. n. 596 
competenza 2024 ed è stata incaricata la Ditta Di Carlo Motor Sport di Salvatore Di Carlo con sede 
in Terme Vigliatore - P.IVA 03678150834 a procedere alla manutenzione dell'automezzo Fiat 
Punto tg. EV217SL; 

VISTA la fattura n. 1/2024/PA del 28/06/2024 dell'importo complessivo di € 555,10 inviata dalla 
ditta Di Carlo Motor Sport di Salvatore Di Carlo; 
 

VISTO il C.I.G.: B1E1FB36E5; 
 
VISTO il D.U.R.C. con validità alla data del 10/07/2024; 
 
RITENUTO necessario procedere al pagamento della sopracitata fattura, in quanto la 
manutenzione di che trattasi è stata effettuata; 
 
VISTA la determinazione sindacale n. 01 del 02/01/2024 con la quale sono state confermate alla 
scrivente le funzioni di Responsabile dell'Area Tecnica, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia 
 

D E T E R M I N A 
 
Di liquidare la fattura n. 1/2024/PA del 28/06/2024 dell'importo complessivo di € 555,10 inviata 
dalla ditta Di Carlo Motor Sport di Salvatore Di Carlo di Terme Vigliatore per la manutenzione 
della Fiat Punto tg. EV 217 SL, dando atto che l'IVA al 22% pari ad € 100,10 verrà versata 
all'Erario da questo Ente, mentre alla ditta verrà corrisposta la somma di € 455,00; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Foti Domenico  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Di dare atto che la complessiva somma di € 555,10 trova copertura finanziaria al capitolo al 
capitolo 10960301 del bilancio 2023/2025 approvato imp. n. 596 competenza 2024; 

 
Di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento di € 455,00 a 
favore di Salvatore Di Carlo sul codice IBAN dichiarato in fattura; 
 
Di pubblicare all'albo on-line dell'Ente e nella sez. trasparenza.         

 Il Responsabile dell’Area 
 Santangelo Arch. Patrizia 

                                                   f.to digitalmente 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Foti Domenico  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69/2009 e   dell’art. 12 
comma 3 della L. R. n. 5/2011,  è stato pubblicato all’Albo Pretorio On-Line dell’Ente 
(www.comune.termevigliatore.me.it/) per quindici giorni interi e consecutivi    dal 09/07/2024 al 
24/07/2024 Reg. n. __________.  
 

Terme Vigliatore, lì __________________  
 

L’Addetto alla Pubblicazione 

F.to:  Sottile Antonino  
Il Resp. Albo Pretorio On-Line 

F.to: Dott.ssa Anna Beatrice 

Rizzo 

  
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
Terme Vigliatore lì, _____________  

Il Segretario ComunaleDott. Scattareggia 
Francesco 

 


